真实性、完整性、准确性和合法性负责。

（二）乙方按照甲方要求的时间向甲方提交符合技术质量要求的成

果。如由于甲方未能按期提供有关基础资料导致项目不能按计划实施的，

乙方提交成果的时间相应往后顺延。

（三）如遇不可抗力原因（如自然灾害、国家和自治区法律法规及

政策调整等）导致项目不能按计划实施的，乙方提交成果的时间相应往

后顺延。

第六条 技术服务费金额及支付方式

（一）技术服务费金额

经双方协商，甲方应支付给乙方的技术服务费为人民币壹佰伍拾玖

万元整（¥1590000.00）（含税），其中不含税金额为人民币壹佰伍拾万

元整（¥1500000.00），税率 6%，增值税金额为人民币玖万元整

（¥90000.00），以上费用包含项目涉及的会议服务费和评审费等相关费

用。

（二）支付方式

1.本合同签订后 10个工作日内，甲方支付技术服务费的 30%，即人

民币肆拾柒万柒仟元整（¥477000.00）给乙方；

2.乙方提交初步成果至甲方后 10个工作日内，甲方支付技术服务费

的 30%，即人民币肆拾柒万柒仟元整（¥477000.00）给乙方；

3.规划成果通过主管部门组织的专家评审后 10个工作日内，甲方支

付技术服务费的 30%，即人民币肆拾柒万柒仟元整（¥477000.00）给乙

方；

4.规划成果获得批复后10个工作日内，甲方支付技术服务费的10%，

即人民币壹拾伍万玖仟元整（¥159000.00）给乙方；

5.项目按单元编制及审批的，按下表支付技术服务费：

支付阶段 城北区 老城区 城东区 城南区 小计

第一期

（万元）
18.80 8.66 11.97 8.27 47.70

第二期

（万元）
18.80 8.66 11.97 8.27 47.70

第三期

（万元）
18.80 8.66 11.97 8.27 47.70

第四期

（万元）
6.27 2.89 3.99 2.76 15.90

合计（万

元）
62.68 28.86 39.89 27.57 159.00